
 
 
 

 
Ministero Istruzione, Università e Ricerca 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 
Via Carducci, 2 – 20080 Vermezzo (Mi) 

tel. 029440960 – fax 0294943097 
Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: segreteria@isco-rodari.gov.it 
PEC: miic873005@pec.istruzione.it 
Cod. Univoco fatturazione: UFW556 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 5 del 4/ 12/2017 

 
OGGETTO: Piano annuale visite didattiche e viaggi di istruzione – A.s  2017/18 

 
L’anno duemiladiciassette, il 4 dicembre, alle ore 18.00, nell’aula magna della scuola secondaria di 
Vermezzo, convocato con apposita nota, si è riunito il Consiglio di Istituto.  

Sono presenti n. 15 su 19 componenti e precisamente: 

n° 
COGNOME e  

NOME 
  COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 
Alberghini Maria 

Cristina 
genitore p.  

2 Coccoluto Roberto genitore . a.g 

3 Lanutti Laura genitore  a.g. 

4 Lentini Nadia genitore  a.g. 

5 Leone Annamaria genitore p.  

6 Murgia Raffaella genitore p.  

7 Prugnoli Simona genitore p.  

8 Resega Alessandra genitore p  

9 Boattini Barbara docente p.  

10 Caccialanza Greta docente p.  

11 Formicola Anastasia docente p.  

12 
Gallo Daniela 

Valeria 
docente p.  

13  Giuliani Loredana docente p.  

14 Grisoni Gabriella docente p.  

15 Montemerli Rossana docente p.  

16 
Tonella Luisa 

Antonietta 
docente p.  

17 Bocchi Anna ATA p.  

18 Mulinello Vincenzo ATA  a.g. 

19 Bonecchi Maria  
Dirigente 

Scolastico 
p.  

                                                            

TOTALE 
15 3 

 

Presiede la riunione il Vice Presidente, la sig.ra Simona Prugnoli, assume le funzioni di segretario l’ins. 

Gabriella Grisoni. 



Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita a deliberare 

sull’oggetto sopra indicato. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- Sentita la relazione del Dirigente Scolastico 
- Preso atto della delibera del Collegio  
con voti unanimi, resi nei modi di legge, 
 

 
DELIBERA  

 
1. di approvare all’unanimità il piano annuale delle uscite didattiche e viaggi di istruzione 

come indicato negli allegati, relativi ai singoli plessi, che costituiscono parte integrante 
della delibera 

2. di delegare al Dirigente Scolastico tutte le operazioni relative all’individuazione delle ditta 
appaltatrice della fornitura pullman da effettuarsi mediante lettera d’invito presentare la migliore 
proposta che verrà selezionata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

 

Il segretario                                                                                      Il Vice Presidente 

f.to Gabriella Grisoni                                                                F.to sig.ra Simona Prugnoli 

 

 

 

 

  RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 Il presente atto sarà reso pubblico mediante affissione all’albo 

 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio, da parte di chi 
vi abbia interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo, ai sensi 
dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 8/3/1999, n. 275. 
Decorso tale termine, la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei ter- 
mini di 60 e 120 giorni. 

  
                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Dott.ssa Maria BONECCHI 

  

 


